
Sg DZIENNIK URZĘDOWY
® WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ul GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

!\r 5 Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 1976 r. poz. 34—40

Przepisy obowiązujące:

poz. 34 Zarządzenie nr 33/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 30 kwietnia 1976 r. w sprawie utworze
nia obwodów lasów nie stanowiących własnoś
ci Państwa.

poz. 35 Zarządzenie nr 34/76 Wojewody Gorzowskiego
z dnia 3 maja 1976 r. w sprawie rejestracji i 
prowadzenia dokumentacji zakładów, urządzeń 
i aparatów poligraficznych, zakładów wytwa
rzających pieczątki oraz ewidencji sprzedaży 
matryc.

poz. 36 Zarządzenie nr 40/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 20 maja 1976 r. w sprawie rozkładu 
godzin pracy w urzędach terenowych organów 
administracji państwowej na terenie wojewódz
twa gorzowskiego.

poz. 37 Zarządzenie porządkowe nr 46/76 Wojewo
dy Gorzowskiego z dnia 2 czerwca 1976 r. 
sprawie ograniczenia używania łodzi motoro
wych na wodach województwa gorzowskiego.

poz. 38 Zarządzenie Nr 48/76 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 8 czerwicą 1976 r. w sprawie cen 
biletów wstępu na imprezy sportowe na tere
nie województwa gorzowskiego.

poz. 39 Zarządzenie Nr 54/76 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 23 czerwca 1976 r. w sprawie wpro
wadzenia postępowania przyśpieszonego przed 
Kolegium d/s Wykroczeń przy Prezydencie 
Miasta Gorzowa Wlkp.

poz. 40 Zarządzenie Nr 12/76 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Reczu z dnia 18 czerwca 1976 r. w spra
wie obniżki pierwszej wpłaty ceny sprzedaży 
domu wielomieszkaniowego oraz lokalu w ta
kim domu.

poz. 34
ZARZĄDZENIE NR 33/76

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 1976 r.

w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących 

własności Państwa.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 
1973 r. o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących 
własności Państwa (Dz. U. Nr 48, poz. 283), na wniosek 
dyrektorów Okręgowych Zarządów Lasów Państwowych 
w Poznaniu i Szczecinku zarządza się, co następuje:

§ 1.
Tworzy się obwody lasów nie stanowiących własności 
Państwa, zwane dalej obwodami.

§ 2.
Zasięgi terytorialne obwodów zamykają się w granicach 
gmin.

nowącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Składniki zmienne wykazu (rubryka 6 i 7) podlegają 
aktualizacji przez jednostki nadzorujące.

§ 5.

Organizację nadzoru i wykonanie zadań w obwodach 
porucza się Okręgowym Zarządom Lasów Państwowych 
w Poznaniu i Szczecinku.

§ 6.

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem, tra
cą moc dotychczasowe akty prawne, obowiązujące do
tychczas w województwie: poznańskim, szczecińskim i 
zielonogórskim.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
§ 5.

Szczegółowy opis obwodów zawarty jest w wykazie sta- mgr inż. Rajmund Pietraszkiewicz



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE 1WLKP. Nr 5

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/76 Woje
wody Gorzowskiego z dnia 30 kwietnia 
1976 r.

O

WYKAZ OBWODÓW NADZORCZYCH DLA LASÓW NIE STANOWIĄCYCH WŁASNOŚCI PAŃSTWA

Lp.
Jednostka 

nadzorująca 
(nadleśnictwo)

Nr 
obwo

du
Nazwa obwodu

Rodzaj 
obwodu 
(wspólny 

wyłączony)

Powierzchnia lasów 
w obwodzie stan na 

1.01. 1976 r.

Stan organizacyjny 
na 1.01.197

Leśni- Ześniczo- 
ctwa wie

1 2 3 4 5 6 7

A. OZLP Szczecinek

4.759,77

1. Barlinek 7
8

Pełczyce 
Barlinek

wspólny 51,50
29,99

2. Bierzwnik 5 Bierzwnik b 84,71
6 Krzęcin >, 29,88

3. Bogdaniec 17 Lubiszyn fi 74,66
18 Bogdaniec >i 17,00
19 Witnica ’i 129,61

4. Dębno 20 Dębno 46,00
21 Boleszkowice •i 11,00
22 m. Kostrzyn fi 11,63

5. Drawno 1 Drawno 18,27
2 Ręcz Pomorski 20,39
3 Choszczno 104,30

6. Głusko 4 Dobiegniew o 109,68
7. Kłodawa 15 Santok fi 60,35

16 Kłodawa fi 51,45
8. Myślibórz 9 Nowogródek Pomorski fi 46,81

10 Myślibórz fi 91,22
9. Smolarz 12 Stare Kurowo 74,00

13 Strzelce Kraj. 45,41
14 Zwierzyn 36,00

1.143,86
B. OZLP Poznań

10. Bolewice 29 Miedzichowo wyłączony 579,12
11. Karwin 11 Drezdenko wspólny 120,22
12. Międzychód 23 Międzychód wyłączony 1.374,91

31 Pszczew ii 1.033,62
13. Międzyrzecz 32 Międzyrzecz H 295,00

32 Bledzew H 159,00
32 Przytoczna 145,11

14. Ośno Lubuskie 26 Krzeszyce wspólny 76,75
27 Słońsk r, 15,31
28 Górzyca fi 35,57
33 Lubniewice ii 127,87
34 Sulęcin 156,16
35 Ośno Lubuskie ii 45,25

15. Rzepin 36 Rzepin tf 26,36
37 Słubice » 52,98

16. Skwierzyna 24 Skwierzyna f9 77,37
25 Deszczno H 128,17

17. Trzciel 30 Trzciel wyłączony 311,00



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE iWLKP. Str. 3Nr 5

poz. 3 5

ZARZĄDZENIE NR 34/76
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 3 maja 1976 r.

w sprawie rejestracij i prowadzenia dokumentacji za
kładów, urządzeń i aparatów poligraficznych, zakładów 
wytwarzających pieczątki oraz ewidencji sprzedaży 

matryc.

Na podstawie § 10 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Ra
dy Ministrów z dnia 22 kwietnia 1975 r. w sprawie za
kresu i trybu sprawowania nadzoru i kontroli przez 
(Dz. U. Nr 13, poz. 75) w uzgodnieniu z Prezesem Głów- 
Główny Urząd Kontroli Prasy, Publikacji i Widowisk- 
nego Urzędu Kontroli Prasy, Publikacji i Widowisk za
rządza się, co następuje:

§ 1.
Zarządzenie niniejsze dotyczy:
1) urządzeń i aparatów (powielaczy, kserografów itp.) 

wytwarzających publikacje i ilustracje sposobem 
mechanicznym, chemicznym bądź" innym będącym w 
posiadaniu (dyspozycji) urzędów terenowych orga
nów administracji państwowej lub jednostek orga
nizacyjnych podległych radom narodowym,

2) podległych radom narodowym:
a) zakładów poligraficznych, zakładów przygotowu

jących formy drukowe i kopiowe oraz innych za
kładów (jednostek organizacyjnych) posiadających 
maszyny i urządzenia poligraficzne,

b) zakładów wytwarzających pieczątki (stemple) oraz 
zakładów (punktów) sprzedaży matryc.

§ 2.
Zakłady (punkty), urządzenia i aparaty, o których mo
wa w § 1 podlegają zgodnie z § 10 ust. 1 cyt. na wstępie 
rozporządzenia rejestracji. Rejestrację prowadzi Wy
dział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie 'Wlkp.

§ 3.
Terenowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego lub upoważnieni przez nie pracownicy 
oraz kierownicy jednostek organizacyjnych podległych 
radom narodowym, w których posiadaniu znajdują się 
zakłady, urządzenia i aparaty określone w § 1 obowią
zani są:

1) przed uruchomieniem zakładu (punktu), urządzeń 
i aparatów zgłosić je do rejestracji w Urzędzie Wo
jewódzkim w terminie 14 dni od daty wejścia w ich 
posiadanie,

2) zawiadomić w terminie 14 dni Urząd Wojewódzki:
a) o zbyciu lub przekazaniu w innej formie urzą

dzenia lub aparatu,
b) o wszelkich zmianach w stanie urządzeń,
c) o zmianie kierownika zakładu lub użytkownika 

urządzenia lub aparatu,
d) o zmianie nazwy lub adresu zakładu,

3) przesłać Urzędowi Wojewódzkiemu w terminie do 

dnia 30 lipca 1976 r. kopie kwestionariuszy zareje
strowanych w Głównym Urzędzie Kontroli Prasy, 
Publikacji i Widowisk zakładów, urządzeń i apa
ratów o których mowa w § 1.

§ 4.
Obowiązek rejsetracji (§ 2) jest niezależny od obowiąz
ku uzyskania zezwolenia na prowadzenie działalności 
tych zakładów oraz na posiadanie i użytkowanie urzą
dzeń i aparatów, wynikającego z odrębnych przepisów.

§ 5.
1) W celu dokonania rejestracji (§ 3) należy wypeł

niony druk rejestracji wg wzoru ustalonego w za
łączniku przedstawić w dwóch egzemplarzach, z któ
rych jeden egzemplarz z adnotacją otrzymuje zgła
szający jako potwierdzenie rejestracji.

2) Potwierdzenie rejestracji upoważnia do zakupu ma
tryc, kalki hektograficznej oraz papieru światłoczu
łego do zarejestrowanych aparatów.

§ 6.
Na urzędach terenowych organów administracji pań
stwowej stopnia podstawowego, wydziałach (jednostkach 
równorzędnych) Urzędu Wojewódzkiego i jednostkach 
organizacyjnych podporządkowanych radom narodowym 
(§ 3) spoczywa obowiązek prowadzenia książek ewiden
cyjnych posiadanych maszyn i urządzeń poligraficznych.

§ 7.
Zakłady (punkty sprzedaży matryc —• § 1 pkt. 2 lit, b) 
obowiązane są prowadzić ewidencję sprzedaży matryc 
uwzględniając w niej następujące dane:

— datę sprzedaży i numer rachunku,
— imię i nazwisko lub nazwę nabywcy oraz dokładny 

adres,
— numer i datę potwierdzenia rejestracji lub zezwole

nia na zakup,
— przychód i rozchód oraz stan ilościowy matryc, kal

ki hektograficznej, papieru światłoczułego itp.

§ 8.
1. Urzędy i jednostki organizacyjne (§ 1) posiadające 

urządzenia poligraficzne albo pieczątkarnie obowią
zane są prowadzić odpowiednią dokumentację, a w 
szczególności książki zamówień wykonywanych prac 
poligraficznych i pieczątek oraz, wpisywać w nich 
następujące dane:

— numer i datę zamówienia (zlecenia),
— imię i nazwisko lub nazwę zamawiającego i jego 

adres,
— tytuł i rodzaj wykonanej pracy, ’
—• nakład .format lub liczbę pieczątek,
— datę udzielenia zgody na wykonanie i rozpowszech

nianie (z wyjątkiem druków wyłączonych spod kon
troli GUKPPiiW),

— datę ukończenia druku i wydania nakładu,
— odbitkę wykonanej pieczątki oraz nazwisko, imię 

i numer dowJodu osobistego osoby pobierającej pie
czątkę.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE iWLKP. Nr 5

2. Urzędy i jednostki organizacyjne wymienione w ust.
1 obowiązane są przechowywać:
a) przez okres dwóch lat:

—■ pisemne zamówienia albo zlecenia na wykona
nie prac,

— zezwolenia na wydanie gazety lub czasopisma,
— wzór pracy (egzemplarz tekstu) z udzieloną 

zgodą GUKPPiW,
b) przez okres 10 lat — książkę zamówień.

§ 9.
Kierownicy urzędów i jednostek organizacyjnych odpo
wiedzialni są za należyte zabezpieczenie pomieszczeń, 
urządzeń i aparatów przed wykorzystaniem ich dla ce
lów sprzecznych z ■ porządkiem publicznym oraz wyz
naczenie osób upoważnionych do wyłącznego ich ob
sługiwania.

§ 10.
Kontrolę wykonania niniejszego zarządzenia powierza 
się dyrektorowi Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ U.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wy
działu Budżetowo-Gospodarczego Urzędu (Wojewódzkie
go, terenowym organom administracji państwowej stop
nia podstawowego oraz kierownikom (dyrektorom) jed
nostek organizacyjnych podległych radom narodowym.

§ 12.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Gorzowski

mgr Stanisław Nowak

(pieczątka firmowa)

4............data..... a..... .........   .1....

Załącznik do zarządzenia nr 34/76 Woje'- 
wody Gorzowskiego z dnia 3 maja 1976 r.

KWESTIONARIUSZ REJESTRACYJNY

zakładów, urządzeń i aparatów wytwarzających publikacje sposobem mechanicznym, chemicznym i innym, zakła
dów wytwarzających pieczątki (stemple) oraz punktów sprzedaży matryc.

1. Nazwa zakładu .... ,.... .,.......... :.... ..... :.......... 4..... * 1 2 3 4 5...... j........*........

2. Adres zakładu ...... ......... ..... ..........    ■..... ............................................................................................................

3. Urządzenia .... 4................ .....u..... .... j.....i......... ,.... j........;.... .;......

4. Nazwa, numer i data wystawienia dokumentu zezwalającego (koncesji) na prowadzenie działalności poligraficznej

5. Zakład, (urządzenie, aparat) pracuje na zmiany:

1. od godz...... ;........  do godz. i 4,___ odpowiedzialny

2. od godz........ ........ do godz................  odpowiedzialny

3. od godz...... ;......... do godz................  odpowiedzialny

.......... -....-....-.......... -...- data ■.... x.......t....j..... .'.......i.... i.....  pieczęć i podpis kierownika
jednostki organizacyjnej 
zgłaszającej rejestrację

Potwierdzenie rejestracji   j.i.......i.......ii i..............4.......; 4,

W związku z -dokonaną rejestracją w/wym. jednostka organizacyjna może nabywać matryce metalowe, woskowe, 
kalkę hektograficzną, papier światłoczuły.

pieczęć i podpis kierownika 
jednostki organizacyjnej 
prowadzącej rejestrację



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE iWLKP. Str. 5

poz. 36

ZARZĄDZENIE NR 40/76 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia' 20 maja 1976 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy w urzędach tereno
wych organów administracji państwowej na terenie wo

jewództwa gorzowskiego.

Dla zapewnienia warunków prawidłowej obsługi in
teresantów i umożliwienia ludności załatwienia spraw 
w urzędach terenowych organów administracji pań
stwowej w czasie nie powodującym potrzeby uzyska
nia zwolnień w godzinach pracy, na podstawie uchwały 
Rady Ministrów nr 229 z dnia 17 grudnia 1975 r. w 
sprawie zasad terminów wprowadzania dodatkowych 
dni wolnych od pracy w 1976 r. (M. P. Nr 39, poz. 225) 
i zarządzenia nr 8 Ministra Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 26 września 
1975 r. W sprawie określenia godzin rozpoczynania i 
kończenia pracy w urzędach terenowych organów ad
ministracji państwowej (Dz. Urz. MAGTiOS Nr 2, poz. 
6) zarządza się, co następuje:

§ 1. . .
Uśtala się następujący rozkład czasu pracy w urzędach 
terenowych organów administracji państwowej na te
renie województwa gorzowskiego:
w poniedziałki i piątki 
od godz. 9.00 do 17.00 
we wtorki, środy i czwartki

od godz. 8.00 do 15.00
w soboty od godz. 8.00 do 13.00.

§ 2.
Ustala się następujące zasady odpracowywania w 1976 r. 
dodatkowych dni wolnych od pracy:
w poniedziałki i w piątki
od godz. 8.30 do 17.00 
we wtorki, środy i czwartki 
od godz. 7.30 do 15.00 
w soboty od godz. 7.30 do 13.00.
Odpracowywanie dodatkowych dni wolnych od pracy 
nastąpi w okresie od 24 maja 1976 r. do 4 października “ 
1976 r.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 14/76 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 6 lutego 1976 r. w sprawie rozkładu czasu 
pracy pracowników terenowych organów administracji 
państwowej na terenie województwa gorzowskiego.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia porucza się dyrektorowi Biura 
Organizacyjno-Prawnego i Kadr.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Gorzowski

mgr Stanisław Nowak

poz. 37

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE ŃR 46/76 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 2 czerwca 1976 r.

w sprawie ograniczenia używania łodzi motorowych na 
wodach województwa gorzowskiego.

Na podstawie art. 0 ust. 2 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady na
rodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91 
z 1975 r.) zarządza się, co następuje:

§ I-
Wprowadza się zakaz używania łodzi z silnikami spali
nowymi o pojemności powyżej 50 cm3 na wodach wo
jewództwa gorzowskiego z wyjątkiem rzek.

§ 2.
1. Zakaz określony w § 1 nie dotyczy łodzi patrolowych 

MO, ORMO, WOPR, strażników' wodnych i ochro
ny środowiska w czasie pełnienia służby oraz bry
gad rybackich w czasie pracy zawodowej.

2. Organizatorzy imprez propagandowych oraz sporto
wych organizowanych na wodach objętych zaka
zem, w wypadkach korzystania z łodzi motorowych 

z silnikami o pojemności powyżej 50 cm3 winni każ
dorazowo uzyskać pisemną zgodę właściciela tery
torialnie organu administracji państwowej. W celu 
stworzenia warunków dla szkolenia wodnego i in
nych ważnych zadań, upoważnia się Wydział Kul
tury Fizycznej i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego 
Bo wydawania zezwoleń klubom, zakładom pracy 
i innym na korzystanie z silników o większej mocy 
w określonym miejscu i terminie.

§ 3.

Zakaz określony w § 1 obejmuje okres od 1 czerwca 
do 31 sierpnia każdego roku.

§ 4.

Osoby nie przestrzegające przepisów niniejszego zarzą
dzenia podlegają karze grzywny na podstawie przepi
sów o orzecznictwie kolegiów do spraw wykroczeń.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI

mgr Stanisław Nowak



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE 1WLKP. Nr 5

poz. 38
ZARZĄDZENIE NR 48/76 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 8 czerwca 1976 r.

’ w sprawie cen biletów wstępu na imprezy sportowe na 
terenie województwa gorzowskiego.

Na podstawie zarządzenia nr 66 Przewodniczącego 
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z 
dnia 14 września 1966 r. w sprawie cen biletów wstępu 
na imprezy sportowe (Dz. Urz. GKKFiT Nr 6, poz. 40), 
zarządza się co następuje:

§ 1-
Wprowadza się na terenie województwa gorzowskiego 
nowe ceny biletów wstępu na imprezy sportowe, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wysokość cen biletu jest maksymalna i dotyczy miejsc 
siedzących. Organizatorzy imprez'mogą ustalić ceny niż
sze od maksymalnych w zależności od rodzaju miejsc 
na widowni, atrakcyjności imprezy itp. Na obiektach 
posiadających miejsca socjalnie wydzielone (tj. trybu
ny, loże itp.) cena biletów może być wyższa o 25% od 
cen ustalonych niniejszym zarządzeniem.

§ 3.
Ceny biletów wstępu na imprezy sportowe w kategorii 
juniorów ustala się na 50% stawek wykazanych w za
łączniku.

§ 4.
Cenę ulgowego biletu wstępu na imprezy sportowe dla 

młodzieży szkolnej i akademickiej oraz dla żołnierzy 
szeregowych zasadniczej służby wojskowej ustala się 
w wysokości od 5 do 7 złotych.

§ 5.
1W szczególnie uzasadnionych wypadkach organizator 
imprezy może ustalić wyższe ceny biletów wstępu na 
imprezy sportowe po uprzednim uzyskaniu zgody Wo
jewody Gorzowskiego.

§ 6.
Ceny biletów wstępu na imprezy sportowe ustalone ni
niejszym zarządzeniem nie obejmują dopłat do biletów 
wstępu na imprezy sportowe, określonych odrębnymi 
przepisami.

* §
Na wydanie kart wolnego wstępu na imprezy sportowe, 
organizator imprezy sportowej na terenie województwa 
gorzowskiego każdorazowo musi uzyskać zgodę tereno
wego organu administracji państwowej stopnia podsta
wowego, właściwego ze względu na miejsce imprezy 
sportowej.

§ 8.
Zabrania się klubom i innym jednostkom sportowym 
działającym na terenie województwa gorzowskiego wy
dawania wielokrotnych kart wolnego wstępu na impre
zy sportowe bez uzyskania odpowiedniego ekwiwalentu 
finansowego.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI
mgr Stanisław Nowak

Załącznik do zarządzenia nr 48/76 Woje
wody Gorzowskego z dnia 8 czerwca 1976r.

MAKSYMALNE CENY BILETÓW WSTĘPU NA IMPREZY SPORTOWE

Dyscyplina 
sportowa

Zawody sportowe

Międzynarodowe 
I liga

Miedzyokręgowe
II liga

Liga międzywojewódzka 
klasa wojewódzka 
mistrzostwa województwa

Klasa 
okręgowa

Pozostałe 
zawody

1 2 3 4 5 6

Boks, piłka nożna, hokej na lodzie' 24,— 19,— 15,— 12,— 12,— .

Lekka atletyka, pływanie, piłka ręczna, 
podnoszenie ciężarów, hokej na trawie, 
koszykówka, szermierka, zapasy 24,— 18,— 15,— 10,— 5,—

Masowe pokazy sportowe, gimnastyka, 
akrobatyka, tenis 19,— 12,— 10,— 9,— ‘ 5,—

Żużel i inne motorowe imprezy 34,— 24,— 15,— 12,— 10,-r-



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7

poz. 39

ZARZĄDZENIE NR 54/76
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 23 czerwca 1976 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego 

przed Kolegium d/s Wykroczeń przy Prezydencie Miasta 
Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. Kodeks postępowania w sprawach o wykrocze
nia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 z późniejszymi zmianami), w 
porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych zarzą
dza się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na obszarze miasta Gorzowa Wlkp. w 
okresie od dnia 23 czerwca 1976 r. do dnia 30 wrześ
nia 1976 r. postępowanie przyśpieszone przed Kolegium 
d/s Wykroczeń w stosunku do osób dopuszczających się 
wykroczeń określonych wskazanymi niżej przepisami 
Kodeksu Wykroczeń (Dz. U. z 1971 r. Nr) 12, poz. 114),

1. nie opuszczenie zbiegowiska publicznego pomimo 
wezwania właściwego organu — art. 50 Kodeksu 
Wykroczeń,

2. zakłócenie spokoju, porządku publicznego, spoczyn
ku nocnego krzykiem, hałasem, alarmem lub innym 
wybrykiem, albo wywołanie zgorszenia w miejscu 
publicznym — art. 51 Kodeksu Wykroczeń,

3. postępowanie niezgodne z zasadami określonymi w 
ustawie z dnia 29 marca 1962 r. o zgromadzeniach 
— art. 52 Kodeksu Wykroczeń,

4. przeprowadzenie zbiórki, ofiar na uiszczenie grzyw

ny — art. 57 Kodeksu Wykroczeń,
5. wprowadzenie w błąd organu państwowego ■— art. 

65 Kodeksu Wykroczeń,

6. powodowanie zbędnych czynności organów obrony 
bezpieczeństwa, porządku publicznego, zdrowia lub 
wprowadzenia ich w błąd — art. 66 Kodeksu Wy
kroczeń,

7. uszkodzenie ogłoszeń, afiszów lub plakatów wysta
wionych przez instytucje państwowe lub organiza
cje społeczne ■— art. 67 § 1 Kodeksu Wykroczeń,

8. rzucanie kamieniami w pojazd mechaniczny bę
dący w ruchu — art. 76 Kodeksu Wykroczeń, 
art. 85 Kodeksu Wykroczeń,

9. samowolna zmiana znaków lub sygnałów drogowych 
§ art. 85 Kodeksu Wykroczeń,

10. tamowanie i utrudnianie ruchu — art. 90 Kodeksu 
Wykroczeń,

11. nie podporządkowanie się znakom lub sygnałom 
drogowym lub poleceniom osoby upoważnionej do 
kierowania ruchem i kontroli ruchu drogowego — 
art. 92 Kodeksu Wykroczeń,

12. utrudnianie' lub uniemożliwianie ze złośliwości lub 
swawoli korzystania z urządzeń przeznaczonych do 
użytku publicznego — art. 143 Kodeksu Wykroczeń,

13. nie dopełnienie obowiązku meldunkowego — art. 
147 Kodeksu Wykroczeń.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

WOJEWODA GORZOWSKI

mgr Stanisław Nowak

poz. 40

ZARZĄDZENIE NR 12/76

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
w Reczu

z dnia 18 czerwca 1976 r.

w sprawie obniżki pierwszej wpłaty ceny sprzedaży do
mu . wielomieszkaniowego oraz lokalu w takim domu.

Na podstawie § 19 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie sprzedaży 
przez Państwo budynków z równoczesnym oddawaniem 
działek w użytkowanie wieczyste (Dz. U. z 1975 r. Nr 2, 
poz. 9 zm: Dz. U. z 1975 r. Nr 45, poz. 235) zarządza się 
co następuje:

§ 1-
Na obszarze m. Recza obniża się pierwszą wpłatę po

bieraną przy sprzedaży domu wielomieszkaniowego o- 
bejmującego do 20 loRali lub lokalu w( takim domu do 
wysokości 10% ceny sprzedaży budynku (lokalu).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Za
rządu Gospodarki Terenami w Choszcznie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, pod
lega ogłoszeniu w Dziennku Urzędowym WRN, w Gorzo
wie Wlkp. a nadto podane zostanie do wiadomości na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Reczu.

Naczelnik Miasta i Gminy

Ryszard Kławsiuć



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 5

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

ODBIORCA:Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1977, należy dokonać do dnia 30. 11. 1976 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1976 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na 
konto: NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Spe
cjalnych rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

Gorzów — 600 egz. zam. 2022 9. 76


